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Balkan Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği Genel Başkanı Bayram Çolakoğlu, Bulgaristan'da 6 
Kasım'da yapılan cumhurbaşkanlığı seçimi için Türkiye'de kurulan sandık sayısının azaltılmasıyla 
Bulgaristan Türklerinin oy kullanma hakkının fiilen engellendiğini söyledi.
 
Rumeli Balkan Türkleri'nin etnik ayrım yapmaksızın vatandaş odaklı siyaset yapan DOST Partisini 
destekleme kararı aldığını aktaran Çolakoğlu, cumhurbaşkanlığı seçimlerinde de bu partinin 
desteklediği 17 nolu aday Tzetzka Tzaçeva'ya oy verdiklerini belirtti.
 
"Oyunu kullanamayıp dönenler oldu"
 
Çolakoğlu, Bulgaristan'daki Türkiye aleyhtarı propagandadan dolayı Türkiye'deki sandık sayısının 
azaltıldığını düşündüklerini dile getirdi.
 
Çolakoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:
 
"Ciddi bir yoğunluk vardı ve bu yoğunluktan dolayı oyunu kullanamayıp dönenler oldu. Özellikle 
Gebze'de kurulan sandıkta çok sayıda dönenler oldu. Yaşlı insanlar var ve oy verme işlemi çok 
uzun sürdü. Bir sandığa atılan oy miktarı da çok fazla. Örnek vereyim İzmit'te 775 oy bir sandığa, 
Gebze'de bin 270 oy bir sandığa. Bir sandık için çok yüksek bir rakam. Tabii sandıkları kısıtladıkları 
için oluyor ama normal şartlarda Türkiye'deki sandıkları düşünürsek biz de bir sandığa 200-250 
arasında oy atılır. 2 bin tane pusula göndermişler ama fiili olarak bir sandıkta 2 bin pusulanın 
kullanılma şansı yok zaman bakımından. Yani o yüzden birçok insan oy kullanamadı. Kocaeli'de, 
İstanbul'da, Bursa'da ve diğer illerde de birçok vatandaş oyunu kullanamadı. Sakarya'da ve 
Bilecik'te hiç sandık açılmadı. Bu demokratik açıdan hiç hoş bir durum değil. İnsanların oy 
kullanma hakları fiilen engellenmiş oldu."
 
Çolakoğlu Avrupa Birliği ülkelerinde istenildiği kadar sandık kurulabildiğini de hatırlattı.
 
Cumhurbaşkanı seçimleri , adaylardan hiçbirinin yüzde 51'iin üzerinde oy alamaması sebebiyle 
ikinci tura kaldı.
 
13 Kasım'da yapılacak ikinci turda Türkiye'de oy kullanacak Türkler sandık azaltılmasından 
kaynaklanan sıkıntıları tekrar yaşayacak.AA
http://www.trthaber.com/haber/dunya/bulgaristan-turklerinin-oy-kullanma-hakki-fiilen-engellendi-



281326.html

Kaynak/Source: 


